

Lista Kandydatek i Kandydatów do Komisji Konkursowych na lata 2025-2028

Bąkowska Maria **Fundacja Parkowisko**

Komisji dotyczących działań w zakresie kultury, edukacji i integracji pokoleniowej oraz środowiska aktywności seniorów..

Maria Bąkowska jest gdańską seniorką, działającą aktywnie na rzecz gdańskich seniorów, jest członkinią Gdańskiej Rady Seniora oraz aktywną społeczniką działającą od lat na rzecz integracji międzypokoleniowej w Fundacji Parkowisko. Maria Bąkowska może pochwalić się wieloma projektami które we współpracy z Fundacją Parkowisko zrealizowała w Gdańsku. Może pochwalić się takimi działaniami jak współtworzenie 10-ciu edycji Festiwalu Parkowisko, który odbywał się w Gdańskich Parkach w 2018-2019 roku, 3-ech edycji Back2Rock, Jest pomysłodawczynią i współtwórczynią cyklu spotkań Saloniku Between Generations który już kolejny rok odbywa się przy współpracy z Pracodawcami Pomorza . Aktywnie działa na rzecz zmiany wizerunku seniora. Jest pomysłodawczynią Festiwalu Seniora realizowanego przez Gdański Urząd Pracy. Wspiera młodych artystów i muzyków.

Przez swoje życie zawodowe pomagała rozwijać się pomorskim rolnikom oraz prowadziła stowarzyszenie ochrony starych drzew w Oliwie. Z zamiłowania kocha czytać książki, uprawiać gimnastykę i spotkać się z ludźmi. Aktywność, to jej sposób na spędzanie każdej wolnej chwili. Dzięki jej inicjatywie i przy współpracy z Gdańską Radą Seniorów uruchomiła Dyskotekę dla Gdańskich Seniorów.

Borkowska Grażyna **Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Gdańskie**

pomoc społeczna, kryzys bezdomności, aktywizacja społeczno-zawodowa, mieszkalnictwo społeczne

Z wykształcenia socjolog, doradca zawodowy, trener treningów interpersonalnych. Od 2008 roku związana z NGO. Od ponad 10 lat pracownik Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Gdańskie. Doświadczenie zdobywała w projektach aktywizacji społeczno- zawodowej oraz w projektach mieszkaniowych. Szkoliła pracowników pomocy społecznej i instytucji rynku pracy w zakresie kompetencji miękkich. Brała udział w projektach badawczych w charakterze badacza, a projektach mających na celu tworzenie standardów i strategii jako ekspert. Autorka kilku publikacji dotyczących mieszkalnictwa i kryzysu bezdomności. Moderowała prace Gdańskiej oraz Gdyńskiej Kolacji na rzecz rozwiązywania problemów bezdomności. Na co dzień pracuje jako Dyrektorka Centrum Integracji Społecznej. Wyróżniona medalem Civitas e Mari - tym, którzy odważnie realizują marzenia.

Burkiewicz-Sulikowska Maria **Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji Pozarządowych**

działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami, innowacje społeczne, promocja kultury

Jestem radcą prawnym z doświadczeniem w doradztwie prawnym dla osób z niepełnosprawnościami. Przez prawie trzy lata pracowałam jako prawnik w Fundacji Aktywności Zawodowej, a następnie objęłam funkcję koordynatora w zakresie aktywizacji zawodowej OzN, gdzie zarządzałam zespołami projektowymi oraz odpowiadałam za rozliczanie projektów finansowanych przez PFRON.

Obecnie pełnię role koordynatora Projektu Gdańskiego Centrum Organizacji Pozarządowych w Fundacji RC, który jest flagowym projektem fundacji realizowanym od jej powstania, czyli od ponad 30 lat. W ramach tego przedsięwzięcia kompleksowo wspieramy gdańskie organizacje pozarządowe zapewniając im narzędzia i doradztwo niezbędne do efektywnego działania. Zależy mi na wspieraniu wartościowych projektów i dbaniu o ich skuteczność oraz realny wpływ na osoby i środowiska, do których są skierowane.

Butrym Anna **Stowarzyszenie WAGA**

Udział w komisja grantowych dotyczących realizacja zdań dedykowanych seniorom i seniorkom
Posiadam bogate doświadczenie dotyczące aplikowania do konkursów grantowy z różnych źródeł.

Cebula Zofia

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Gdańska

Wszystkie obszary, w których realizowane są konkursy przez Miasto Gdańsk (głównie: Edukacja, kultura, wsparcie rodziny, profilaktyka, seniorzy itp.)

W organizacji pozarządowej działam na szczeblu zarządu powiatowego od 10 lat. Od roku 2015 włączałam się wpisanie wniosków o dofinansowania, koordynowanie i rozliczanie środków na działania lokalne dla dzieci i młodzieży oraz kształcenie kadry wolontariackiej, głównie z Miasta Gdańska oraz powiatu nowodworskiego. Obecnie Przewodnicząca Komisji rewizyjnej Hufca ZHP Gdańsk-Portowa, oddziału powiatowego największej organizacji wychowawczej w Polsce. Od roku grudnia 2022 współtworzę wnioski o dofinansowania (Miasto Gdańsk, Gmina Nowy Dwór Gdański, Urząd Marszałkowski, NIW, MON, MEiN, MRiPS, Erasmus+), czuam nad ich prawidłową realizacją i rozliczeniem, i przesyłaniem sprawozdań w ramach działań Chorągwi Gdańskiej ZHP. Od zeszłego roku biorę udział w komisjach konkursowych Gminy Miasta Gdańska jako przedstawicielka organizacji pozarządowych.

Chciałabym dołączyć do komisji konkursowej oceniającej dotacje, z uwagi na moje wieloletnie zaangażowanie w działalność pozarządową oraz doświadczenie w zarządzaniu projektami, co stanowi podstawę do pełnienia roli członka komisji konkursowej. Moja rzetelność oraz umiejętność współpracy z różnymi podmiotami, które nabyłam w trakcie pracy na rzecz społeczności lokalnej, pozwalają mi wnieść cenne spostrzeżenia i skutecznie wspierać procesy oceny wniosków o dofinansowanie.

Chylewski Patryk

Stowarzyszenie Morena

Komisje poświęcone Gdańskim Funduszom i inne w zależności od zapotrzebowania

Patryk Chylewski to doświadczony specjalista z ponad siedmioletnim stażem w Stowarzyszeniu Morena. Przez lata pełnił funkcję eksperta merytorycznego, aktywnie uczestnicząc w realizacji licznych projektów miejskich i krajowych. Jego praca wymagała nie tylko dogłębnej wiedzy specjalistycznej, ale także umiejętności organizacyjnych i koordynacyjnych.

Od dwóch lat jest zaangażowany w Gdański Fundusz Młodzieżowy, gdzie jako jeden z koordynatorów zdobywa cenne doświadczenie w ocenianiu wniosków. Ta rola pozwoliła mu na rozwinięcie umiejętności analitycznego myślenia, obiektywnej oceny projektów oraz podejmowania rzetelnych decyzji.

Czarniecki Olaf

Okręg Pomorski Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej

Aktywizacja osób dorosłych i starszych, Praca z dziećmi, młodzieżą i wychowanie obywatelskie.

Od lat angażuję się w działalność społeczną, organizując i wspierając inicjatywy obywatelskie. Jako instruktor harcerski w Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej koordynowałem liczne projekty edukacyjne i wychowawcze, które miały realny wpływ na rozwój młodzieży oraz społeczności lokalnych. Z kolei jako radny dzielnicowy współpracuje z organizacjami i mieszkańcami, zdobywając doświadczenie w organizacji wydarzeń oraz budowaniu partnerstw na poziomie lokalnym. Jako młody człowiek mam świeże spojrzenie na wyzwania, przed którymi stoją młodzież oraz organizacje, które z nimi pracują. Doskonale rozumiem potrzeby i oczekiwania młodszych pokoleń, a także wyzwania związane z zaangażowaniem różnych grup społecznych – od dzieci, przez dorosłych, po seniorów.

W komisji konkursowej chcę dbać o to, by środki trafiały do inicjatyw, które mają realny wpływ na życie mieszkańców Gdańska. Zależy mi na transparentnym procesie oceny i wsparciu organizacji, które działają skutecznie, odpowiedzialnie i mają na celu zrównoważony rozwój społeczności.

Dargacz Beata

Stowarzyszenie "Dla Siedlec"

Kultura, animacje społeczne

W zeszłym roku po raz pierwszy zasiadałam w komisjach konkursowych, podczas których nabyłam doświadczenia.

Dyks Daria

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Z Kryzysami Psychicznymi Przyjazna Dłoń

zdrowie psychiczne, wsparcie osób z niepełnosprawnościami, innowacyjność i poprawa jakości życia mieszkank i mieszkańców Gdańska

Pani Daria Dyks posiada wieloletnie doświadczenie w pracy na rzecz osób i grup znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. W latach 2017-2020 jako pracownik socjalny skutecznie realizowała wsparcie z zakresu integracji społecznej oraz pomocy osobom w kryzysie. Obecnie pełni rolę Skarbnika Zarządu Stowarzyszenia i koordynuje działania mające na celu realizację misji stowarzyszenia.

Od 2023 roku pełni funkcję Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy przy ulicy Nowe Ogrody 35, gdzie kieruje zespołem specjalistów i prowadzi wsparcie dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Koordynuje projekt "Kryzys to szansa". W 2024 i 2025 roku była również członkinią komisji konkursowych z ramienia GROU, gdzie wraz z grupą specjalistów oceniała projekty, co pozwoliło jej zdobyć cenne doświadczenie.

Jej kompetencje, umiejętności w kierowaniu projektami oraz zarządzaniu zespołem czynią ją odpowiednią kandydatką do zasiadania w komisji, gdzie będzie mogła wykorzystać swoją wiedzę w ocenie projektów.

Furtak Antoni

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Aktywny Senior"

Interesuje mnie praca w Komisji nad oceną projektów związanych z dofinansowaniem osób starszych i niepełnosprawnych

W latach 2008 do 2015 zasiadałem w Powiatowej Komisji ds oceny wniosków w Działdowie a w latach 2015 do 2019 w Komisji ds oceny wniosków ROPS Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie

Jednocześnie w latach 2015 do 20218 był członkiem Rady Działalności Pożytku Publicznego przy Urzędzie Marszałkowskim woj warmińsko-mazurskiego. Po przeprowadzeniu się do Gdańska w 2021 roku - zaczął działać w Stowarzyszeniu Aktywny Senior by w czerwcu 2023 roku zostać Prezesem tej organizacji. W ciągu jednego roku nastąpił wzrost organizacji o 300% (z 43 do 141 członków) za co Stowarzyszenie zostało wyróżnione w 2024 roku statuetką " Za zasługi na rzecz seniorów" Prowadzi jako administrator stronę internetową <http://aktywnysenior.org> która ma oglądalność zbliżoną do 1000 osób dziennie.

Gadomska Ina

Związek Stowarzyszeń Bank Żywności w Trójmieście

Pomoc społeczna, przedsiębiorczość, aktywizacja zawodowa, programy współpracy, budżet obywatelski, konkursy WRS, finanse

Ina Gadomska, doktor nauk chemicznych inżynier, gdańszczanka z urodzenia, jako szef zespołu w Banku Żywności w Trójmieście od ponad dekady łączy kompetencje menedżerskie, strategiczne i społeczne. Zarządza projektami strategicznymi (m.in. budowa i remont magazynów, zakup sprzętu, wdrażanie strategii), koordynując zespół, pozyskując finansowanie (UE, środki samorządowe) oraz rozliczając granty. Posiada 30-letnie doświadczenie wolontariackie, w tym z zakresu administracji i inwestycji, finansów, aktywizacji społeczno-zawodowej i edukacji. Pracując przez 20 lat w przemyśle farmaceutycznym (zarządzanie projektami, optymalizacja procesów, negocjacje kontraktów, zakup i sprzedaż licencji) zdobyła kompetencje analityczne, strategiczne i finansowe; swoją wiedzę ugruntowała kończąc studia MBA (Uniwersytet Łódzki/University of Maryland) . Od 2014 r. ocenia wnioski unijne dla start-upów i za zakresu innowacji (chemia, biotechnologia, ochrona środowiska, nauki medyczne), co daje jej wiedzę o standardach oceny merytorycznej, finansowej i innowacyjności.

łączy praktykę w sektorze NGO (pomoc społeczna, aktywizacja) z doświadczeniem w biznesie i nauce.

Gładkowski Piotr

Fundacja Awareness

kultura, ochrona środowiska, podnoszenie świadomości ekologicznej, aktywizacja społeczna, zdrowie psychiczne.

Wieloletnie doświadczenie w biznesie i kulturze prowadzi mnie do aktywnego wspierania organizacji oraz społeczeństwa. Moim celem jest ich rozwój, integracja i wzmacnianie zaangażowania w inicjatywy społeczne. Mam

świadomość zarówno potrzeb, jak i możliwości sektora NGO. Moje doświadczenie w kierowaniu zespołami, pozwala mi rzetelnie oceniać projekty i ich wpływ na społeczność. Chciałbym wykorzystać swoją wiedzę, aby wspierać wartościowe inicjatywy realizowane w ramach konkursów. Współpracowałem przy budowie obiektów kulturalnych w Trójmieście, które nauczyły mnie skutecznego działania w złożonych projektach, wymagających koordynacji wielu podmiotów. Pełniąc funkcję wiceprzewodniczącego Rady Sieci Kin Studyjnych oraz prowadząc kino studyjne, aktywnie promuję wartościowe wydarzenia kulturalne oraz edukacyjne. Jako producent filmowy uczestniczę w tworzeniu projektów artystycznych o znaczeniu społecznym, dotyczących zdrowia psychicznego oraz dziedzictwa kulturowego. Jestem inicjatorem projektów związanych z ochroną środowiska i zdrowiem psychicznym, promując postawy proekologiczne oraz działania wspierające dobrostan psychiczny.

Hołubowski Jacek
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej ICESKATER

kultura, sport, rozwój i integracja społeczna

Wieloletni działacz sportowy, Członek Komisji konkursowej, Radny Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce. W latach 2023-2024 kilkakrotnie brałem udział w powyższych komisjach.

Jachlewska Elżbieta
Stowarzyszenie WAGA

działania społeczne, kulturalne, sportowe

Elżbieta Jachlewska - europeistka, ekonomistka, działaczka społeczna. Prezeska Stowarzyszenia WAGA, koordynuje projekty społeczno-kulturalne. Była liderką Inicjatywy Feministycznej (Partii Kobiet), członkinią I kadencji Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania oraz koordynatorką grupy „płeć” w Gdańskim Modelu Równego Traktowania. Współtworzyła m.in. program „Mama ma Pomysł” aktywizujący kobiety w biznesie. Organizowała konferencje - „Kobiety w przestrzeni publicznej” oraz cykl wykładów o równych szansach na rynku pracy. Zainicjowała powstanie filmów dokumentalnych, m.in. „Kobieta bez przestrzeni”. Prowadzi szkolenia z zakresu przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji. Zarządza m.in. Gdańskim Centrum Równego Traktowania.

W latach 2016 – 2023 była prezeską Stowarzyszenia Sportowego Ich Własna Liga, wspierającego równouprawnienie w sporcie. W tej chwili pełni funkcję Członkini Honorowej oraz koordynatorki projektów, takich jak Forum Kobiet Sportu czy „Dziewczyny Grają Fair”.

Janikowski Tomasz
Stowarzyszenie Gdański Komitet Obywatelski

Opieka społeczna czyli MOPR, zdrowie WRS

W komisjach biorę czynny udział od 15 lat. Działam na rzecz Stowarzyszenia Gdański Komitet Obywatelski od 1990 roku. Najpierw jako Wiceprzewodniczący a od 2015 jako Przewodniczący Stowarzyszenia . Stowarzyszenie GKO zajmuje się pomocą osobom ubogim, schorowanym dotkniętym problemem bezdomności oraz wykluczeniem społecznym. Pomoc ta polega na przygotowaniu i dostarczaniu gorących posiłków obiadowych oraz suchego prowiantu do jadłodajni na terenie Miasta Gdańska a również bezpośrednio do miejsc zamieszkania osób starszych, schorowanych i niepełnosprawnych.

Jasińska Michalina
Fundacja PLONY

ekologia, ochrona środowiska, działania społeczne, lokalne społeczności, projektowanie, przestrzeń publiczna, kultura i sztuka

Michalina Jasińska – projektantka, edukatorka ekologiczna i aktywistka miejska, zaangażowana w tworzenie lokalnych społeczności i zrównoważony rozwój miast. Fundatorka i członkini zarządu Fundacji Plony, prowadzącej centrum aktywności sąsiedzkiej i edukacji klimatycznej na terenach postoczniovych w Gdańsku. Absolwentka filozofii, wzornictwa oraz architektury przestrzeni kulturowych na gdańskiej ASP.

Posiada bogate doświadczenie w projektowaniu przestrzeni publicznych i użytkowych, realizując projekty m.in. dla Stoczni Cesarzkiej Development i Urzędu Miasta Poznań. Finalistka konkursów makeMe 2018 i Architektour 2020, stypendystka Stypendium Kulturalnego Miasta Gdańska, autorka prac prezentowanych na wystawach indywidualnych i zbiorowych (m.in. MEWKA, Kolonia Artystów).

Jako aktywistka działa w ruchu Stocznia. Dzielnica i kolektywie Otwartych Kosynierów, koncentrując się na poprawie miejskich przestrzeni publicznych i budowaniu oddolnych inicjatyw społecznych. Posiada duże doświadczenie w pozyskiwaniu grantów — z Fundacją Plony wielokrotnie realizowała projekty finansowane ze środków miejskich, unijnych i wojewódzkich, łącząc wiedzę projektową z praktyką społeczną i ekologiczną.

Jastrzębska Anna

Regionalne Centrum Wolontariatu w Gdańsku

wolontariat, promocja, sprawy społeczne, edukacja, kultura, sport

Jako wiceprezes Regionalnego Centrum Wolontariatu w Gdańsku, wieloletnia wolontariuszka i społeczniczka zaangażowana w rozwój społeczeństwa obywatelskiego posiadam bogate doświadczenie w obszarze współpracy międzysektorowej, oceny i realizacji projektów społecznych oraz wdrażania standardów zarządzania projektami. Posiadam doświadczenie w analizie i ewaluacji projektów społecznych pod kątem ich skuteczności i oddziaływania na lokalną społeczność. Specjalizuję się także w strategiach promocji działań społecznych i ocenie efektywności kampanii angażujących mieszkańców. W komisji chcę wykorzystać swoją wiedzę, aby wspierać transparentne i rzetelne podejście do oceny projektów, uwzględniające realne potrzeby społeczności i organizacji działających na ich rzecz.

Jastrzębski Dawid

Regionalne Centrum Wolontariatu w Gdańsku

wolontariat, sprawy społeczne, sport, edukacja, kultura

Jako prezes Regionalnego Centrum Wolontariatu w Gdańsku od lat angażuję się w rozwój sektora organizacji pozarządowych i systemowe wsparcie inicjatyw społecznych. Mam wieloletnie doświadczenie w realizacji oraz ocenie projektów finansowanych ze środków samorządowych, rządowych oraz europejskich, zarówno pod kątem ich efektywności, jak i zgodności z założonymi celami. Współpracowałem przy opracowywaniu mechanizmów wsparcia dla NGO, analizując potrzeby organizacji i dostosowując rozwiązania do dynamicznie zmieniającej się sytuacji społecznej. Tworzyłem strategie działania w sytuacjach kryzysowych, m.in. podczas pandemii COVID-19 i wybuchu wojny w Ukrainie, co wymagało precyzyjnej oceny priorytetów oraz odpowiedzialnego zarządzania zasobami. W komisji chcę wykorzystać swoje doświadczenie w strategicznym zarządzaniu projektami, analizie skuteczności działań społecznych oraz wdrażaniu rozwiązań dostosowanych do rzeczywistych potrzeb.

Kaszkiel-Suska Alina

Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

pomoc społeczna, domy i kluby sąsiedzkie, zdrowie,

Doświadczenie w pracach komisji przez dwie kadencje, tym samym znajomość konstrukcji ofert, kart oceny, standardów pracy komisji. Wieloletnie doświadczenie w pracy w obszarze pomocy społecznej, w tym pracy środowiskowej. Prezes zarządu Fundacji Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA. Wieloletnie doświadczenie w pisaniu ofert na poziomie samorządowym, rządowym i europejskim.

Znajomość dokumentacji i wymagań konkursowych z racji członkostwa w GROU. Znajomość obszarów pracy gdańskich organizacji, obszarów związanych z pomocą społeczną i zdrowiem. Doświadczenie w pracy w jednostkach samorządu terytorialnego. Znajomość programów i strategii miejskich mająca zastosowanie w ocenie ofert.

Kęsicka Malwina

Caritas Archidiecezji Gdańskiej

Wybrane zakresy tematyczne: Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; Działalność na rzecz integracji cudzoziemców; Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami; Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; Edukacja, oświata i wychowanie;

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; Promocja i organizacja wolontariatu; Działalność na rzecz organizacji pozarządowych; Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;

Od ponad 15 lat jestem związana z działalnością organizacji pozarządowych, pracowałam w organizacjach działających w obszarze wsparcia osób niepełnosprawnych i rozwoju wolontariatu, w obszarze edukacji oraz w obszarze działalności charytatywnej i szeroko rozumianej pomocy społecznej.

Posiadam bardzo duże doświadczenie w przygotowywaniu wniosków o dofinansowanie w konkursach unijnych, rządowych, samorządowych i wielu innych.

Prowadzę także Stowarzyszenie na terenie województwa pomorskiego, działające na rzecz wiejskiej społeczności, w ostatnim czasie w szczególności na rzecz seniorów.

Posiadam wykształcenie wyższe socjologiczne (specjalizacja z pomocy społecznej) oraz ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami.

Kobyłska Anna
Fundacja Hospicyjna

Np. wolontariat, zdrowie, działania pomocowe, opieka hospicyjna, opieka wytchnieniowa, zdrowi psychiczne i inne

W organizacji pozarządowej pracuję o ponad 15 lat. Od początku zajmując się przygotowywaniem wniosków i rozliczaniem dotacji. Obecnie rozliczam dotacje ze bardzo różnych źródeł od dofinansowania z Miasta Gdańska, poprzez Urząd Marszałkowski aż do dotacji Unijnych. Główne obszary projektów jakie rozliczam to pomoc społeczna, wolontariat, opieka wytchnieniowa, rehabilitacja, zdrowie psychiczne i inne.

Kosikowska Monika
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Gdańska

kultura, pomoc społeczna, wsparcie osób z niepełnosprawnością, zdrowie publiczne, sport

Doświadczenie, które posiadam jest związane z działaniem w NGO w Zespole projektowym, który pisze projekty, realizuje je oraz następnie rozlicza. W projektach działam od ponad siedmiu lat. W tym okresie współtworzyłam wielu wniosków i ofert konkursowych, które były realizowane z różnych źródeł - m.in. Miasta Gdańsk, PFRON, EFS, Urząd Wojewódzki, Urząd Marszałkowski, ministerialne i inne. Głównymi adresatami naszych przedsięwzięć są dzieci, młodzież, seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami. Projekty w których uczestniczyłam swoim działaniami obejmowały kulturę, pomoc społeczną, wypoczynek, formy aktywizujące osoby z niepełnosprawnościami.

Kowalkowska Justyna
Fundacja Inicjowania Rozwoju Up Foundation

przyrodnicze, sportowe, ekonomia społeczna, wsparcie ngo, międzysektorowe partnerstwa

Uczestniczy w posiedzeniach komisji konkursowych UMWP. Koordynuje projekt Fundusz Inicjowania Rozwoju. Ocenia pomysły innowacji w ramach programu Innaczej.

Kownacka-Nowaczek Katarzyna
Caritas Archidiecezji Gdańskiej

pomoc społeczna, wolontariat, pomoc uchodźcom i migrantom, działania na rzecz dzieci, działania na rzecz seniorów

Pani Katarzyna Kownacka-Nowaczek posiada bogate doświadczenie w zakresie tworzenia, realizacji oraz rozliczania projektów społecznych. W latach 2003–2008 pracowała w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Gdańsku na stanowisku Organizatora Społeczności Lokalnej. Przez następne 10 lat była zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Gdańsku jako Główny Specjalista ds. Projektów Nieinwestycyjnych. Zrealizowała i koordynowała procesy rewitalizacji w Dolnym Wrzeszczu, Letnicy i Nowym Porcie. Współtworzyła Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. Była również organizatorem konkursów na partnerów społecznych w ramach programów rewitalizacyjnych oraz przewodniczyła komisjom konkursowym. Współpracowała z liderami społecznymi w celu aktywizacji mieszkańców i zapewnienia partycypacji społecznej

w realizowanych projektach. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Centrum Pomocowego Jesionowa, w skład którego wchodzi: Centrum Wolontariatu, Centrum Pomocy Migrantom i Uchodźcom oraz Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży. Koordynuje również projekty pomocowe dla uchodźców, których celem jest integracja i usamodzielnienie się uchodźców przebywających na terenie naszego województwa.

Kulaszewicz Rafał

Gdańska Fundacja Integracji Społecznej Ośrodek Sportów Konnych Lipce

Zdrowie, aktywizacja społeczna, kultura, sport

Członek Komisji poprzedniej kadencji.

Radny Dzielnicy Śródmieście w Gdańsku

Kunkel Sławomir

Towarzystwo Wspierania Potrzebujących „Przystań”

Pomoc społeczna, bezdomność, profilaktyka i terapia uzależnień, przeciwdziałanie przemocy domowej

2003 r.- 2007r. Pracownik TPBA koło gdańskie

od 2008 r. – Kierownik Pogotowia Socjalnego dla Osób Nietrzeźwych TWP „Przystań”

Od 2018 - Praktyk Terapii Krótkoterminowej Skoncentrowanej na Rozwiązaniu (BSFT)

Od 2013 – koordynator programu korekcyjno – edukacyjne dla sprawców przemocy w rodzinie

Od 2017 – prowadzący program korekcyjno – edukacyjny dla sprawców przemocy w rodzinie

od 2021 - członek Z.I. ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy MOPR w Gdańsku

Leszczyńska Joanna

Fundacja NOVA

integracja i aktywizacja społeczna, kultura, gdańskie fundusze (sąsiedzki, senioralny, sportowy, młodzieżowy, równości), projekty senioralne, projekty WRS-owe

Joanna Leszczyńska ma 6-letnie doświadczenie w ocenianiu projektów składanych do budżetu Rady Dzielnicy Chełm, gdzie przez 5 lat była przewodniczącą komisji społecznej.

Od 2019 roku pracuje jako animatorka społeczna w Fundacji NOVA-Domu Sąsiedzkim Chełm, gdzie jest autorką i realizatorką projektów miejskich, takich jak prowadzenie Domu Sąsiedzkiego, Gdańskie Fundusze i innych.

Jej doświadczenie koncentruje się na aktywizacji i integracji uczestników projektów. Joanna jest absolwentką Pomorskiej Szkoły Animatorów i jako lokalna liderka współpracuje z seniorami, młodzieżą, rodzinami z dziećmi oraz lokalnymi organizacjami pozarządowymi. Regularnie nawiązuje współpracę Fundacji NOVA z jednostkami miejskimi, takimi jak Biuro Rozwoju Gdańska, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie oraz Rada Dzielnicy.

Od 2023 roku jest członkinią Komitetu Rewitalizacji, co dodatkowo wzbogaca jej doświadczenie w zakresie współpracy z różnorodnymi grupami społecznymi jednostkami miejskimi.

Mach Lucyna

Brzostek Top Team

Wsparcie społeczne i inicjatywy na rzecz osób w kryzysie – działania skierowane do osób doświadczających trudności psychicznych i ekonomicznych, a także projekty wspierające integrację społeczną i aktywizację zawodową.

Przedsiębiorczość i rozwój kobiet w biznesie – inicjatywy wspierające kobiety w zakładaniu i prowadzeniu działalności gospodarczej, budowaniu sieci kontaktów oraz rozwijaniu kompetencji menedżerskich i liderkich. Sport i aktywizacja społeczna – projekty promujące aktywność fizyczną, zwłaszcza wśród dzieci, młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym oraz grup marginalizowanych, a także inicjatywy łączące sport z działaniami edukacyjnymi i profilaktycznymi. Niepełnosprawność intelektualna – wsparcie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich rodzin, działania zwiększające ich samodzielność i włączające ich w życie społeczne oraz zawodowe. Seniorzy i aktywne starzenie się – projekty wspierające osoby starsze, poprawiające ich jakość życia, integrację społeczną oraz działania na rzecz aktywności seniorów. Młodzież zagrożona wykluczeniem – inicjatywy wspierające młodych ludzi z trudnym startem, w tym programy edukacyjne, zawodowe i społeczne, które pomagają w budowaniu przyszłości i przeciwdziałaniu wykluczeniu. Kobiety i równość szans – działania na rzecz wzmocnienia pozycji kobiet

w społeczeństwie, przeciwdziałanie przemocy i dyskryminacji oraz programy edukacyjne i zawodowe wspierające ich rozwój. Innowacje społeczne i rozwój lokalnych społeczności – nowatorskie podejścia do rozwiązywania problemów społecznych, budowanie sieci wsparcia i wspólnot lokalnych oraz wdrażanie skutecznych modeli pomocy i rozwoju. Od lat aktywnie działam na rzecz wsparcia społecznego, przedsiębiorczości kobiet, integracji międzypokoleniowej oraz aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem. Posiadam doświadczenie w organizacji projektów wspierających kobiety w kryzysie psychicznym i ekonomicznym, seniorów, młodzież zagrożoną wykluczeniem oraz osoby z niepełnosprawnością intelektualną.

Matyjaszczyk Beata

Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Gdańska

We wszystkich obszarach, nie wskazuję obszarów konkretnie ponieważ zmieniają się zakresy komisji.

Posiadam 23 letnie doświadczenie w pracy w komisjach konkursowych, 10 letnie w wypracowywaniu regulaminów konkursów, kart oceny projektu, od 20 lat pracuję z organizacjami pozarządowymi, poznałam ich problemy, w tym w przygotowywaniu ofert. Mój czas i wiedzę chcę poświęcić pracy w komisji na rzecz wyboru ofert najbardziej potrzebnych z punktu widzenia mieszkańców.

W pracy komisji ważna jest dla mnie ocena oferty zgodnie z kartą oceny i warunkami realizacji zadania opisanymi w ogłoszeniu konkursu. Nie boję się wyrażać swojego zdania w czasie pracy komisji, a znajomość przepisów prawa ułatwia mi to.

Mirecka Klara

Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji Pozarządowych (Fundacja RC)

Wolontariat, kultura, promocja, Gdańskie Fundusze

W Fundacji RC pracuję od 2021 roku. Jesteśmy organizacją parasolową, prowadzimy Gdańskie Centrum Organizacji Pozarządowych, organizujemy szkolenia, doradztwa, konferencje i inne wydarzenia. Obsługujemy także regrantingi takie jak Gdański Fundusz Sąsiedzki, Gdański Fundusz Sportowo-Rekreacyjny czy Akumulator Społeczny. Byłam członkinią Gdańskiej Rady ds. Rozwoju Wolontariatu. Od 2022 roku zasiadam w komisjach konkursowych zarówno dla Miasta Gdańska, jak i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w Gdańsku. Jestem specjalistką ds. promocji oraz redaktorką naczelną Magazynu Pomost.

Patyk Ewa

Gdańska Fundacja Innowacji Społecznej

sport, pomoc społeczna, animacja społeczna, zdrowie

Od 1999 roku jestem związana z sektorem pozarządowym, a od 2007 roku aktywnie działam w Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej, obecnie pełnię funkcję Dyrektorki Programowej GFIS. Od 15 lat współtworzę działania Domu Sąsiedzkiego „Gościnna Przystań” GFIS na Oruni, gdzie jako animatorka społeczności wspieram mieszkańców w budowaniu silnych i zintegrowanych relacji.

Moje doświadczenie w obszarze pomocy społecznej obejmuje m.in. koordynację placówki wsparcia dziennego oraz 8 lat pracy w programie mieszkań treningowych dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej. Od 3 lat wdrażam programy prozdrowotne skierowane do seniorów i senierek, a od 2024 roku rozwijam inicjatywy sportowe w ramach klubu Granda 77.

Jestem autorką licznych publikacji poświęconych trzeciemu sektorowi oraz współautorką modeli pracy w zakresie pomocy społecznej i organizowania społeczności lokalnych.

Pawłowska Karolina
Fundacja Hospicyjna

zdrowie, pomoc społeczna, kultura,

Obecnie Koordynatorka ds. Projektów Strategicznych w Fundacji Hospicyjnej, od 12 lat związana zawodowo z Fundacją Hospicyjną, m.in. jako Koordynatorka Domowego Hospicjum dla Dzieci Dutkiewicza w Gdańsku, pracowniczka socjalna, koordynatorka medyczna. Ukończyła międzynarodowy projekt European Palliative Care Academy, podczas którego poznawała dobre praktyki opieki paliatywnej w Europie i na świecie. Ukończyła kursy I i II stopnia mediacji transformatywnej oraz studia podyplomowe z Porozumienia bez Przemocy wg Rosenberga i Psychologii Pozytywnej.

Ptaszek Kacper
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym

konkursy z zakresu pomocy społecznej

Zawodowo związany jestem w pracę z dorosłymi Osobami z Autyzmem. Miałem przyjemność pracować zarówno z dziećmi z rodzin dysfunkcyjnych w ramach działań świetlic środowiskowych Caritas, jak również z osobami z niepełnosprawnościami innymi niż autyzm. Doświadczyłem również pracy z osobami w kryzysie bezdomności jako streetworker w Sopocie. Uważam zatem, że cechuje mnie szerokie spojrzenie na problemy osób, z którymi na co dzień zajmują się Organizacje Pozarządowe. Brałem również w przygotowaniu i realizacji projektów, zarówno finansowanych ze środków unijnych, jak również krajowych, co może pozytywnie przełożyć się na moją aktywność w komisjach konkursowych.

Rybicka Krystyna
Fundacja Muzeum Ilustracji

wydarzenia artystyczne dotyczące sztuk wizualnych

dr Krystyna Rybicka – historyczka sztuki, związana z gdańską Fundacją Muzeum Ilustracji i wydawnictwem Czysty Warsztat. Kuratorka kilkudziesięciu wystaw polskich ilustratorów, jurorka konkursu Książka Roku Polskiej Sekcji IBBY, nauczycielka akademicka, egzaminatorka maturalna, starsza kustosz bibliotekarstwa.

Suska Katarzyna
Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

Zdrowie, edukacja, pomoc społeczna, aktywność obywatelska

Zajmuję się tworzeniem ofert poziomie samorządowym, rządowym i europejskim, a tym samym posiadam wiedzę o wymaganiach i warunkach konkursowych.

Mam bardzo dobrą orientację w profilach działalności w wszystkich gdańskich organizacji działających w obszarze zdrowia i pomocy społecznej ponieważ tworzyłam i koordynowałam punkt informacyjno-konsultacyjny oraz bazę organizacji www.wsparciewgdańsku.pl.

Z racji swoich kwalifikacji (pedagog, psycholog, psychoterapeuta) są mi bliskie potrzeby osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz gdańskich rodzin, co może mieć znaczenie przy ocenie ofert. Posiadam praktyczną wiedzę w zakresie koordynowania i rozliczania projektów.

Suski Dastin
Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA

Zdrowie, edukacja, pomoc społeczna, aktywność obywatelska

Praca w komisjach konkursowych w bieżącej kadencji.

Jestem Wiceprezesem Fundacji Oparcia Społecznego Aleksandry FOSA posiadam wieloletnie doświadczenie w pisaniu ofert na poziomie samorządowym, rządowym i europejskim. Prowadząc i nadzorując zadania Fundacji mam doświadczenie w tworzeniu i rozliczaniu budżetów. Z racji wykształcenia i kwalifikacji znam profil pracy w edukacji, zdrowia i pomocy społecznej.

Jestem psychologiem, psychoterapeutą, posiadam specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej, ukończyłem kursy z prowadzenia podmiotów ekonomii społecznej (m.in. Lider ekonomii społecznej, animator społeczności lokalnej). Na co dzień współpracuję z organizacjami pozarządowymi, jednostkami edukacyjnymi, podmiotami leczniczymi.

Szuma-Ganczarek Aleksandra
Caritas Archidiecezji Gdańskiej

pomoc społeczna, edukacja, wypoczynek

Od 20 lat pracuję w organizacji pozarządowej prowadząc Placówkę Wsparcia Dziennego. Nasza działalność związana jest z obszarem pomocy społecznej, wsparcia dzieci i młodzieży, edukacji czy organizacją wypoczynku. Mam doświadczenie w pisaniu i rozliczaniu projektów. Działam na rzecz środowiska lokalnego oraz włączam się w inicjatywy lokalne w ramach Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych Orunia. Chętnie uczę się nowych rzeczy. Cechuje mnie obiektywizm, sumienność i zaangażowanie.

Z wykształcenia jestem pedagogiem, terapeutą oraz mam ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania jednostkami pomocą społeczną. Prywatnie żona i matka trójki dzieci.

Tomaszewska Małgorzata
Związek Stowarzyszeń Bank Żywności w Trójmieście

edukacji, pomocy społecznej, wolontariatu, włączenia społecznego, aktywizacji społecznej, współpracy Organizacji między sobą oraz współpracy Organizacji z samorządem

Małgorzata Tomaszewska od 5 lat aktywnie działa w Banku Żywności w Trójmieście, specjalizując się w budowaniu partnerstw, włączaniu społecznym i rozwoju wolontariatu. Jako koordynatorka współpracy z organizacjami pozarządowymi i darczyńcami zwiększyła sieć partnerów Banku o 12 nowych NGO, a poprzez efektywne pośrednictwo w dystrybucji żywności przyczyniła się do pozyskania dodatkowych 100 ton żywności rocznie. Wprowadziła standardy wolontariatu i procedurę ochrony nieletnich; rozwinęła wolontariat kompetencyjny i pracowniczy, angażując 4 stałych wolontariuszy specjalistów oraz firmy w działania Banku.

Łączy wsparcie psychologiczne z aktywizacją osób wykluczonych (jako animatorak w sklepie społecznym), organizuje warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży z zakresu niemarnowania żywności, zdrowego żywienia i ekonomii domowej. Koordynuje zbiórki żywności, dbając o logistykę, współpracę z NGO i raportowanie wyników. Jako rzecznik prasowa Banku buduje jego wizerunek poprzez media, eventy (m.in. Festiwal Smaków, Miasteczko NGO podczas WOŚP) oraz kampanie społeczne.

Łączy kompetencje z zakresu psychologii, grafiki użytkowej i logistyki (wcześniejsze doświadczenia w gastronomii, spedycji i brokerstwie morskim) z wrażliwością społeczną. Jej interdyscyplinarne umiejętności w zakresie budowy sieci współpracy, edukacji, integracji środowiskowej oraz dialogu z samorządem zapewniają kompleksowe spojrzenie na projekty społeczne, gwarantując ocenę wniosków pod kątem realnego wpływu, innowacyjności i trwałości.

Weiner Karolina
Forum Inicjowania Rozwoju Up Foundation

prawa człowieka, pomoc społeczna, młodzież, rozwój społeczności lokalnych

Pracę w trzecim sektorze zaczynałam jako instruktorka Związku Harcerstwa Polskiego. Dzięki wolontariatowi i pracy w organizacjach pozarządowych na różnych stanowiskach, świetnie znam i rozumiem potrzeby, oczekiwania i wyzwania jakie stoją przed liderami, pracownikami i wolontariuszami. Pomaga i animuje tworzenie NGO, pozyskiwanie środków na działania, współpracę z samorządami i biznesem. Przez ponad 10 lat związana z pomocą społeczną w zakresie tematyki osób w kryzysie bezdomności, praw człowieka oraz działań antidyskryminacyjnych oraz ekonomii społecznej. Obecnie związana z UP Foundation oraz Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej Obszar Gdański.

Wiszniewska Magdalena

Pomorskie Stowarzyszenie Rodzicielstwa Zastępczego "Uśmiech Dziecka"

Pełen zakres tematyczny, ze szczególnym uwzględnieniem pomocy społecznej, kultury, edukacji.

Mam 49 lat, od urodzenia mieszkam w Gdańsku. Ukończyłam Uniwersytet Gdański. Aktualnie pracuję, jestem terapeutą SI, a także rodziną zastępczą zawodową. Przez kilka lat działałam w Radzie i Zarządzie Dzielnicy Stogi. Aktualnie jestem Przewodniczącą Rady Dzielnicy Strzyża. Jestem prezesem Stowarzyszenia „Forum Rad Dzielnic” oraz członkiem Pomorskiego Stowarzyszenia Rodzicielstwa Zastępczego „Uśmiech Dziecka” i Stowarzyszenia Terapeutów Neurorozwojowych.

Z uwagi na wykonywany zawód i działalność społeczną, najbardziej interesują mnie zagadnienia związane z rozwojem dzieci i młodzieży oraz wspieraniem społeczności lokalnych.

Realizowałam projekty z różnych obszarów: pomocy społecznej, wsparcia społeczności lokalnej, sportu, kultury, edukacji i wielu innych.

Od kilku lat, dzięki Państwa głosom jestem członkiem GROU. Jako reprezentantka GROU miałam przyjemność uczestniczenia w pracach Gdańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Zespołu Konsultacyjnego Budżetu Obywatelskiego oraz Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gdańsku. Pozwoliło mi to na zdobycie doświadczenia i wiedzy z zakresu działalności organizacji pozarządowych. Od wielu lat biorę też udział w pracach komisji konkursowych. Jestem osobą dyspozycyjną i posiadam potrzebną wiedzę praktyczną, co pozwala mi na rzetelną pracę i obiektywną ocenę złożonych ofert. Uważam, że moje doświadczenie, zaangażowanie i dyspozycyjność pozwolą na rzetelne wykonywanie obowiązków członka GROU oraz członka komisji konkursowych.

Witkiewicz Andrzej

STOWARZYSZENIE "FORUM RAD DZIELNIC"

Cały zakres tematyczny konkursów, ze szczególnym uwzględnieniem tematów społeczności lokalnej, kultury i infrastruktury

Mam 52 lata i od urodzenia mieszkam w Gdańsku. Ukończyłem Wydział Budownictwa Lądowego na Politechnice Gdańskiej, liczne szkolenia i studia podyplomowe. Posiadam uprawnienia budowlane i pracuję w wyuczonym zawodzie. Od 2003 roku działam w Radzie i Zarządzie Dzielnicy Strzyża oraz współpracuję z wieloma stowarzyszeniami i fundacjami. Dbam o rozwój społeczności lokalnej i drobne inwestycje. Jestem Wiceprezesem Stowarzyszenia FORUM RAD DZIELNIC. Widzę potrzebę silnej i profesjonalnej reprezentacji NGO w komisjach konkursowych. Realizowałem projekty grantowe z różnych dziedzin. Posiadam teoretyczną i praktyczną wiedzę z zakresu budowy placów zabaw, boisk i innych inwestycji, ochrony środowiska, wspierania rozwoju społeczności lokalnej, edukacji i wypoczynku dzieci i młodzieży oraz organizacji imprez integracyjnych i kulturalnych.

Dzięki udzielonemu przez przedstawicieli organizacji pozarządowych poparciu od kilkunastu lat sumiennie uczestniczę w pracach komisji. Robiłem to zawsze wolontariacko.

Dysponuję odpowiednią ilością czasu, koniecznego do pracy w komisjach. Uważam, że moja fachowość i dyspozycyjność pozwoli na wnikliwe zbadanie ofert i sprawiedliwe współdecydowanie o przyznawaniu środków finansowych dla najlepiej przygotowanych i najbardziej potrzebnych zadań.

Zagórska Monika

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną koło w Gdańsku

aktywizacja społeczna i zawodowa, rehabilitacja społeczna i zawodowa, promocja zatrudnienia osób z niepełnosprawnością, wsparcie dla osób z niepełnosprawnością, edukacja i wychowanie, dzieci i młodzież, równość praw

Od 12 lat pracuję na rzecz organizacji pozarządowych, od 10 lat wspieram osoby z niepełnosprawnością. Najpierw jako doradca zawodowy, pośrednik pracy i pedagog w projektach aktywizujących społecznie i zawodowo, następnie jako koordynator tych projektów. Oprócz tego mam na koncie przeprowadzenie ponad 1000 godzin szkoleniowych jako pedagog, doradca oraz ponad 2000 godzin spotkań indywidualnych/wspierających. Wszystkie związane są z aktywnością społeczną i zawodową osób z niepełnosprawnością, ale również ze wsparciem doradczym młodzieży szkół średnich. Poza tym, jako aktywny rodzic dwóch synów, widzę i wiem z jakimi trudnościami mierzą się dzieci i młodzież, ale też nauczyciele, w systemie szkolnym i pozaszkolnym.

Zalewska Bogusława**Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Aktywny Senior"**

Komisje oceniające projekty senioralne i na rzecz osób niepełnosprawnych

W latach 2015 do 2020 pracowałam w Powiatowej Komisji oceniającej wnioski w Ostrołęce. w 2020 roku przeprowadziła się do Gdańska i rozpoczęła działalność w stowarzyszeniu Aktywny Senior. Od 2023 roku jest członkiem Zarządu Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego Aktywny Senior odpowiedzialna za realizację projektów kulturalnych.

Ziomek Waclaw**Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych**

Komisja przyznająca granty

Prezes koła gdańskiej organizacji SE i RP, były radny 3 kadencji Rady Dzielnicy Brętowo, radny 2 kadencję Gdańskiej Rady Seniorów i przewodniczący komisji ds. Bezpieczeństwa 2 kadencja, wykształcenie wyższe, emerytowany oficer Policji z kierowniczego stanowiska